Press Release

平成 21 年 2 月 17 日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 執行役社長      林  朝 則

(コード番号 6839 東証・大証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報部 高中  直幸

(Ｔ Ｅ Ｌ.   ０７２-８７０‐４３９５)

ITC 委員会、船井の 074 特許に関して

VIZIO ら被告企業の侵害を認定

船井電機株式会社（本社：大阪府大東市、以下当社）は、Vizio、TPV、Amtran、Proview、

Syntax-Brillian 等の被告らが、当社保有の米国特許第 6,115,074 号（「074 特許」）の 2つのク

レームを侵害しているとした行政法判事の決定について、米国国際貿易委員会（ITC）が再審議

を行わない旨決定した通知を平成 21 年 2 月 11 日付で発行したことをお知らせします。今回の

ITC 通知により、当社保有の 074 特許に関しましては、ITC 手続上、侵害事実が確定したことに

なります。

当社は、今後も他社の知的財産権を尊重する一方で、当社の権利の侵害者に対しては、引き続

き積極的に権利保護のために対処していく所存です。

◆ 係争中の被告 11 社は下記のとおりです。

 Vizio, Inc.（前 V. Inc.） (米国)

Amtran Technology Co., Ltd (台湾)

Proview International Holdings, Ltd. (香港)

Proview Technology (Shenzhen) Co., Ltd. (中国)

Proview Technology, Inc. (米国)

TPV Technology, Ltd. (香港)

TPV International (USA), Inc. (米国)

Top Victory Electronics (Taiwan) Co., Ltd (台湾)

Envision Peripherals, Inc. (米国)

Syntax-Brillian Corporation (米国)

Taiwan Kolin Co., Ltd (台湾)

プレスリリース記載の情報は、発表日現在の情報です。予告なしに変更されることがあります

ので、あらかじめご了承ください。

                                以上